
NOMINACE PRO MISTROVSTVÍ EVROPY „U23“ 2017 
13. - 16. 7. 2017 - Bydhošť (Polsko) 

 
 

Předsednictvo ČAS schválilo nominaci výpravy pro ME U23 dle nominačních kritérií vypsaných ČAS pro tuto 

reprezentační akci (file:///C:/Users/user/Downloads/mistrovstvi-evropy-u23-2017-bydhost-aktualizace-

1042017.pdf). 

28 závodníků splnilo vypsané výkonnostní limity a jeden člen štafety na 4x100m mužů může startovat 

vzhledem k dosaženému entry standardu, kdy individuálnímu startu na 100m nebrání časový pořad. 

Závodnici a závodnice se splněnými limity ve více disciplínách jsou přihlášeni v disciplínách po konzultaci 

s osobními trenéry. 

Jako aktuálně nejedoucí závodníci, kteří jsou přihlášeni, Jan Chlopčík a Petra Muzikantová, kdy se jejich 

případné povolání bude řešit až dle nastalé situace. 

 

NÁVRH NOMINACE: 

ZÁVODNÍCI SE SPLNĚNÝMI VÝKONNOSTNÍMI LIMITY ČAS 

POŘ Příjmení 
Ročník 

Jméno RSC-
oddíl 

Trenér Disc. Limity 
ČAS 

Výkon Dat. Místo 

1.  BIČIANOVÁ 
 
1997 

Michaela - 
USKPR 

Pernica Jan 400m PŘ 58,91 
59,81 

 
59,65 

 
11.6. 

 
Třinec 

2.  DRAHOTOVÁ 
 
1995 

Anežka VSC 
MŠMT- 
USKPR 

Piták Ivo 20km RW 1:40:11 
1:41:46 

1:33:18 
 

8.4. 
 

Poděbrady 
 

3.  DVOŘÁKOVÁ 
 
1997 

Barbora ASC 
MO- 
DUKPR 

Dvořáková 
Gabriela 

7BOJ 
 
DÁLKA  
 

5.494 
5.375 
6,34 
6,22 

 
5.442 

 
 

6,20 

 
18.6. 
 
 
5.6. 

 
Kladno 
 
 
Praha  

4.  DVOŘÁKOVÁ 
 
1997 

Kateřina ASC 
MO- 
DUKPR 

Dvořáková 
Gabriela 

7BOJ 
 
100m PŘ 

5.494 
5.375 
13,67 
13,78 

 
5.425 

 
13,72 

 
18.6. 
 
10.6. 

 
Kladno 
 
Třinec 

5.  FRIŠ 
 
1995 

Jan ASC 
MO- 
DUKPR 

Červinka 
Pavel 

1500m 3:43,78 
3:44,95 

3:42,99 5.6. Praha 

6.  HLUCHÁ 
 
1997 

Vendula VSCM- 
SOKOP 

Škrabal 
Jan 

800m 2:05,18 
2:06,58 

2:04,87 5.6. Praha 

7.  HODBOĎ 
 
1996 

Lukáš ASC 
MO- 
HKRAL 

Vedra 
Josef 

800m 
 

1:48,42 
1:48,94 

1:46,98 
 

28.6. 
 

Ostrava 

8.  HOFMANOVÁ 
 
1995 

Martina VSC 
MŠMT- 
USKPR 

Blažková 
Martina 

200m 23,80 
23,95 

23,65 11.6. Třinec 

9.  JIRANOVÁ 
 
1995 

Helena VSCM-
KOLIN 

Šedina 
Ratislav 

400m 
 
100m PŘ 
 

53,66 
54,08 
13,67 
13,78 

 
53,77 

 
13,75 

 
26.5. 
 
2.7. 

 
Praha 
 
Ostrava 

10.  KOLARČÍK 
 

1995 

Vojtěch VSCM- 
VITKO 

Veleba Jan 100m 10,46 
10,51 

 
 

10,56 

 
 

13.5. 

 
 

Praha 

11.  KUBEŠ 
 
1995 

Jiří VSCM- 
SKPLZ 

Ryba 
Jakub 

200m 
 
110m PŘ 

21,12 
21,22 
14,22 
14,41 

 
21,20 

 
14,40 

 
11.6. 
 
13.5. 

 
Třinec 
 
Praha 

12.  KUKLOVÁ  
 
1995 

Pavla VSCM- 
SLEOP 

Kukla 
Pavel 

KLADIVO 63,65 
60,76 

 
63,45 

 

 
8.6. 
 
 

 
Eugene/USA 
 

13.  MACH 
 

1997 

Matěj VSC 
MŠMT- 

SLAPR 

Šarapatka 
Petr 

400m PŘ 51,59 
52,03 

51,48 2.7. Ostrava 

file:///C:/Users/user/Downloads/mistrovstvi-evropy-u23-2017-bydhost-aktualizace-1042017.pdf
file:///C:/Users/user/Downloads/mistrovstvi-evropy-u23-2017-bydhost-aktualizace-1042017.pdf


14.  MÜLLER 
 
1996 

Vít ASC 
MO- 
DUKPR 

Kmínek  
Jiří 

400m PŘ 
 
 

51,59 
52,03 

 

49,92 
 

11.6. 
 

Třinec 
 

15.  PÍRKOVÁ 
 
1996 

Marcela VSCM- 
AKOLY 

Pírek 
Milan 

200m  
 
100m 
 

23,80 
23,95 
11,67 
11,74 

23,30 
 
 

11,70 

28.6. 
 
 
10.6. 

Ostrava 
 
 
Třinec 

16.  PRAŽÁKOVÁ 
 
1997 

Zuzana ASC 
MO- 
KOLIN 

Patera 
Boleslav 

TYČ 4,20 
4,07 

 
4,08 

 
20.6. 

 
Praha 

17.  SASÍNEK 
 
1996 

Filip CS MV- 
AKHOD 

Slezák 
Antonín 

1500m 
 

3:43,78 
3:44,95 

3:37,32 
 

3.6. 
 

Marseille/FRA 
 

18.  SKLENÁŘ 
 
1997 

David CS MV- 
OLYPR 

Svoboda 
Ludvík 

110m PŘ 14,22 
14,41 

14,00 11.6. Třinec 

19.  STEWARTOVÁ 
 
1995 

Moira VSCM- 
SPPR4 

Janoušek 
Václav 

5000m 
 

16:23,65 
16:39,62 

16:07,11 
 

19.5. 
 

Karlsruhe/GER 
 

20.  SÝKORA 
 
1995 

Jiří CS MV- 
OLYPR 

Svoboda 
Ludvík 

10BOJ 
 

7.410 
7.248 

8.120 
 

28.5. 
 

Gotzis/AUT 
 

21.  ŠILHANOVÁ 
 
1995 

Rebeka VSC 
MŠMT- 
AKOLY 

Ptáčník 
František/ 
Sluka 
Pavel 

TYČ 4,20 
4,07 

 
4,10 

 

 
30.5. 

 
Praha 

22.  ŠNEJDR 
 
1995 

Filip VSC 
MŠMT- 
SLAPR 

Novotný 
Petr 

800m 
 

1:48,42 
1:48,94 

1:47,49 
 

19.5. 
 

Karlsruhe/GER 
 

23.  ŠPIČÁK 
 
1997 

Daniel VSCM- 
ACPAR 

Nosek 
Miroslav 

110m PŘ 14,22 
14,41 

 
14,38 

 
11.6. 

 
Třinec 

24.  TUČEK 
 
1995 

Martin VSCM- 
UNIBR 

Habásko 
Petr 

400m PŘ 51,59 
52,03 

51,09 30.5. Praha 

25.  ZÁLESKÝ 
 
1995 

Dominik VSCM- 
AKLOL 

Uher 
Jakub 

100m 10,46 
10,51 

10,36 
 

13.5. Praha 

26.  ZATLOUKALOVÁ 
 

1997 

Barbora VSC-
USKPR 

František 
Ptáčník 

7BOJ 5.494 
5.375 

 
5.378 

 
2.7. 

 
Monzon/ESP 

27.  ZEMAN 
 
1996 

Jiří ASC 
MO- 
DUKPR 

Fišer 
Václav 

TROJSKOK 15,84 
15,67 

15,85 13.5. Praha 

28.  ZEMANÍK 
 
1995 

Jakub CISO- 
VSCM- 
VITKO 

Černý 
Vladimír 

5000m 14:08,16 
14:18,41 

14:06,23 19.5. Karlsruhe/GER 

29.  ZENKL 
 
1995 

Adam CS MV- 
OLYPR 

Tunka 
Pavel 

1500m 3:43,78 
3:44,95 

 
3:44,49 

 
2.7. 

 
Ostrava 

 4x100m-ŽENY 
JIRANOVÁ 
DVOŘÁKOVÁ 
HOFMANOVÁ 
PÍRKOVÁ 
náhr. 
DVOŘÁKOVÁ 

 
Helena 
Barbora 
Martina 
Marcela 
 
Kateřina 

 
KOLIN 
DUKPR 
USKPR 
AKOLY 
 
DUKPR 

Dejdar 
Šedina 
Dvořáková 
Blažková 
Pírek 
 
Dvořáková 

4x100m 45,40 44,68 23.5. Turnov 

 
 

30. 
 
 
31. 
32. 

4x100m-MUŽI 
ZÁLESKÝ 
PROCHÁZKA 
KUBEŠ 
KOLARČÍK 
KOLÁŘ 
SVOBODA 

 
Dominik 
Jáchym 
Jiří 
Vojtěch 
David 
Vojtěch 

 
AKLOL 
OLYPR 
AKPLZ 
VITKO 
SNLIB 
SLAPR 

Habásko 
Uher 
Habásko 
Ryba 
Veleba 
Zákoucký 
Uher 

4x100m 40,30 39,90 23.5. Turnov 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kvóta EA pro doprovod na počet přihlášených závodníků 31-35/13+5 

 

V rámci zajištění výpravy a závodníků navržených pro nominaci P-ČAS schválilo navýšení počtu osobních 

trenérů nad rámec kvóty EA v počtu 5 osob a dále pak o metodika ČAS, Jana Fehera, který v místě pořídí 

videozáznamy pro plánované metodické materiály. 

 

VEDENÍ VÝPRAVY (4) 

Vedoucí výpravy JANKŮ Tomáš 

Technický vedoucí ONDRÁČEK Jiří 

Vedoucí týmu DVOŘÁK Tomáš 

Lékař týmu  SOLÁK Marek 
 

DOPROVOD 

Fyzio týmu (3) DŘÍMAL Tomáš 

   JARÝ Jindřich 

   MARTINEC Miloš 

Trenéři (11)  SVOBODA Ludvík 

   SLEZÁK Antonín  

    KMÍNEK Jiří  

    PÍREK Milan  

    HABÁSKO Petr 

    JANOUŠEK Václav 

    NOVOTNÝ Petr 

    UHER Jakub 

    ŠKRABAL Jan 

    ŠEDINA Ratislav 

    DVOŘÁKOVÁ Gabriela 

Trenéři + metodik ČAS na akreditaci PC (osobní trenér) jako členové výpravy (6) 

   DEJDAR Lukáš  

    PITÁK Ivo  

    KUKLA Pavel 

    ČERVINKA Pavel 

    ŠARAPATKA Petr  

Metodik ČAS  FEHER Jan 

 

Dále P-ČAS schválilo pořízení akreditací PC pro trenéry, kteří na vlastní žádost nechtěli být nominováni či 

v nominaci nefigurují, ale mají zájem na šampionát své svěřence přijet podpořit 

    ŽIŽKA Jan  - zaopatření tyčkařek 

    ČERNÝ Vladimír 

    FIŠER Václav 

    RYBA Jakub 

  

Pro mediální zajištění akce jsou v návrhu nominace na MEDIA akreditaci členové realizačního týmu 

   JELÍNEK Petr - tiskové oddělení 

    KISIALOVÁ Denisa - fotografka 

 

 

 

 
 

 
 
 
33. 

4x400m-MUŽI 
MÜLLER 
ŠNEJDR 
HODBOĎ 
MACH 
CHLOPČÍK  

 
Vít 
Filip 
Lukáš 
Matěj 
Jan 

 
HKRAL 
SLAPR 
HKRAL 
SLAPR 
SLAPR 

Kmínek 
Kmínek 
Novotný 
Vedra 
Šarapatka 
Novotný 

4x400m prům. 
47,60 

47,56 
46,78 
47,17 
47,60 
48,62 
48,51 

  

 
 

 
34. 

 

4x400m ŽENY 
PÍRKOVÁ 

JIRANOVÁ 
MUZIKANTOVÁ 
BIČIANOVÁ 
 

 
Marcela 

Helena 
Petra 
Michaela 

 
AKOLY 

KOLIN 
OLYPR 
USKPR 

 4x400m prům. 
54,70 

 

54,58 
53,57 

53,77 
55,14 
55,86 

  

 
 
CHLOPČÍK 
 
1995 

Jan VSC 
MŠMT- 
SLPAR 

Novotný 
Petr 

400m PŘ 51,59 
52,03 

51,56 11.6. Třinec 



DOPRAVA: 

Výprava cestuje autobusy z Prahy, potažmo z Brna, do místa konání šampionátu, a to 11.7. tam a 17.7. zpět 

 

UBYTOVÁNÍ: 

Výprava bude ubytována v jednom s týmových hotelů, kdy budeme žádat i o ubytování trenérů s PC akreditací 

tamtéž 

 

VYBAVENÍ:      

Vyslaný tým (závodníci, vedení výpravy, doprovod) cestuje/startuje/během MS se pohybuje v reprezentačním 

vybavení Nike s polepem partnera ČAS (Č.S. a.s.) z aktuální kolekce pro rok 2017.  

 

 

 

    

 


